POM
PES & COFFRETS
ANNÉES DE GARANTIE
H-Power Connect
Seul coffret disponible sur le marché
permettant le contrôle de la pompe de
filtration et de l’éclairage par bluetooth
JJ ��2 timers pour la filtration et 1 timer pour l’éclairage
JJ �Auto calibration de la sortie pour la pompe de filtration
JJ Protection intégrée contre les surcharges
JJ �Plusieurs modèles en fonction du besoin client :
transformateur 50, 100 et 300 W
Référence Description
HPOW230B Coffret H-POWER CONNECT monophasé avec bluetooth
HPOW230BT50 Coffret H-POWER CONNECT monophasé, bluetooth et transformateur 50W
HPOW230BT100 Coffret H-POWER CONNECT monophasé, bluetooth et transformateur 100W
HPOW230DT300 Coffret H-POWER CONNECT monophasé, bluetooth et transformateur 300W
HPOW230BD Coffret H-POWER CONNECT monophasé avec buetooth et différentiel
HPOW230BDT50 Coffret H-POWER CONNECT monophasé avec bluetooth, différentiel et transformateur 50W
HPOW230BDT100 Coffret H-POWER CONNECT monophasé avec bluetooth, différentiel et transformateur 100W
HPOW230BDT300 Coffret H-POWER CONNECT monophasé avec bluetooth, différentiel et transformateur 300W
COFFRETS H-POWER
CONNECT AVEC OU SANS
TRANSFORMATEUR
COFFRETS H-POWER